
Náchod se zahalí do tmy a přidá se k celosvětovému happeningu Hodina Země 2012 - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pátek, 30 Březen 2012 00:00

Město Náchod se rozhodlo, že podpoří celosvětový happening Hodina Země, jenž se uskuteční
poslední březnovou sobotu. V centru města na Masarykově náměstí zhasne 31. března od půl
deváté večer po dobu šedesáti minut veřejné osvětlení.           {jathumbnail off}  

"Město Náchod přivítalo tuto symbolickou možnost přihlásit se k myšlence, že nám prostředí, ve
kterém žijeme, není lhostejné, ba naopak, chceme ho chránit i pro další generace. S tím
aktuálně souvisí i razantně odmítavý postoj vedení města k těžbě břidlicových plynů. Otázka
ochrany životního prostředí je více než aktuální," upřesnila místostarostka Náchoda Drahomíra
Benešová.

  

Náchod se tak v sobotu připojí zhasnutím veřejného osvětlení k přibližně 5 000 městům po
celém světě a mnoha milionům lidí. Město tak dává najevo, že si uvědomuje svoji odpovědnost
za budoucnost naší Země. Připojit se mohou i obyvatelé města zhasnutím světel ve svých
domácnostech.

  

Více podrobností a seznam měst a obcí, která se rovněž připojí k happeningu najdete na
stránkách www.hodinazeme.cz  .

               

 1 / 1

http://www.hodinazeme.cz

